
お客様名
フリガナ

文字種　□ ゴシック体　□ 筆記体

記入日 年 月 日

取扱店名 取扱店電話　　　（　　　　　）　　　　ー

❶ サイズをお選びください。 ※✔印を記入してください。

❷ サイズをお選びください。 ※✔印を記入してください。

S M L LL 3L XL

●レーシングウェアは各レースの選手権統一規格、競技会特別規則、サーキットが独自に定めている規則等に従ってご使用ください。規格・規則は随時変更
されていますので、都度確認をお願いします。●レーシングウェアは自動車競技において発生しうる全ての危険から身を守ることができるものではありま
せん。必ず身体サイズに合ったものを着用してください。サイズの合わないものは防護レベルが落ちるため、使用者はその点を留意し、実際の使用状況で
快適性が確保できるサイズを選択してください。●使用中に発生した、怪我・火傷に起因するクレーム、費用、賠償については責任を負いかねます。製品の
特性をよく理解した上でご注文ください。●本書は出来る限り使用者本人が記入してください。●個人情報について／お客様の個人情報は以下の目的の
ために利用しその他の目的以外には利用しません。（当社での商品とそれに付随するサービスの提供、案内、維持管理等）●製品の特性上レーシングスー
ツは受注生産となっております。注文後のキャンセル、内容の変更は一切行えません。●受注生産の所用日数は約60日です。但し、レースシーズン開幕前
の需要期は通常に比べ、納品までお時間をいただく場合があります。●本書の内容は予告なく変更する場合があります。依頼する前に確認することをおす
すめします。

ご依頼の前にお読みください

採寸上の諸注意

○採寸の際は、アンダーウェアを着用していただくか、Tシャツと短パン等の軽装になり靴は脱いでください。○正確に測るため他の方に採寸補助をお願い
してください。○息をゆっくり吐きリラックスしてください。○レーシングウェアは適度なゆとりを持たせるように仕上げております。ルーズフィット希望の場
合でも採寸時にあえてたるみを持たせる必要はありません。またタイトフィットの場合も締め付けて採寸しないでください。○採寸時は前屈みになったり、
背を反らせたりせず姿勢良く採寸してください。○採寸時は身体にメジャーをきっちりと当ててください。○採寸したサイズをもとに下のサイズ表からお
選びください。

レーシングスーツPRO7000注文書

®
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Sサイズ
身長 164-168

（単位cm）

体重 50-57
胸囲（A） 80-84
胴囲（B） 70-74
首廻り（C） 35
肩幅（D） 43
袖丈（E） 54

M
168-174
55-62
84-90
74-78
36
45
58

L
172-178
60-67
88-94
77-82
39
47
60

LL
176-182
64-70
92-100
81-85
42
48
61

3L
180-186
68-76
96-102
84-89
44
50
63

XL
184-190
75-80
99-108
88-93
48
52
65

メイン
生地

WH BK RD BL GY DR YW GR

WH BK RD BL GY DR YW GR

OR

OR

カラー①

カラー②

ニット WH BK RD BL ORカラー

ネオン色 NY NP NR ※パイピングやラインなどで使用可能カラー

記号：WH＝ホワイト BK＝ブラック RD＝レッド BL＝ブルー GY＝グレー DR＝ダークロイヤルブルー YW＝イエロー GR＝グリーン OR＝オレンジ
 NY＝ネオンイエロー NP=ネオンピンク NR=ネオンレッド

＊ベルトネーム必要時に記入（アルファベット）

血液型（ RH □＋ □－ /　　　型）

❸ 必要なオプションをお選びください。 ※✔印を記入してください。

ベルトネーム入れ ※追加費用4,000円（税込） ローマ字

フォント

血液型 RH （　　　）

□ゴシック体　□筆記体ワッペン縫い付け ※追加費用サイズ・枚数により異なる

日本国旗刺繍 ※追加費用2,500円（税込）

株式会社タニダ　名古屋市昭和区鶴舞2-3-17
TEL（052）871-3741　FAX（052）871-3745

大・背中2,500円（税込）/小・胸1,500円（税込）
大・胸2分割4,000円（税込）/3枚以上（除く2分割）5,500円（税込）

ワッペンFIA対応裏打ち加工 ※追加費用サイズ・枚数により異なる

ワッペン・四角2,500円（税込）/ワッペン・異形4,000円（税込）
ワッペン・胸2分割4,000円（税込）

※ ローマ字には、希望の表記（大文字・小文字、
イニシャル）をお書きください。

 （例） I.TANIDA / Ichiro Tanida

20250804

本書はイージーオーダー品の注文フォームです。
サイズ／デザインのフルオーダー品については専用フォームがございます。注意

カラー②

カラー①


